
1 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΡΤΑΣ 

          

          

Διεύθυνση 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

Περιφερειακή οδός                     Ημερομηνία: 28-08-2020 

                      Αριθμ. πρωτ: 4678 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 47131 - Άρτα 

Ιστοσελίδα : dipe.art.sch.gr 

Πληροφορίες : Βελτσίστα Περσεφόνη 

Τηλέφωνο : 26810-27550 

Fax : 26810-27557 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ: 5069631 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

                               Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110768/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ : ΨΤΛΘ46ΜΤΛΗ-Χ0Π) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαι-

δευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προ-

σωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ 

με θέμα « Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

5. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤΣΘ46ΜΤΛΗ-ΜΩΥ



2 

 

 

 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΙΖΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 
25 

2 
ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ (ΜΕΤΑΣΤΕΓΑΣΗ 

ΣΤΟ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ) 

25 

3 
ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΣΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 
25 

4 
ΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ  

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ) 

25 

5 
ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΣΟΠΥΡΓΟΥ 
25 

 

 

 

                                           Η Διευθύντρια  

                                              της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

 

 

                                                     Κλεοπάτρα Ν. Βασιλείου 

 

        Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές Μονάδες  

Εσωτερική διανομή: 

1. Φ.Α. Διευθυντή 

2. Ενδιαφερόμενοι 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤΣΘ46ΜΤΛΗ-ΜΩΥ


		2020-08-28T19:03:41+0300
	Athens




